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Dosen : D120767 - IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

8 Mar 2023

framework dan orientasi mata kuliah pendidikan nilai, 

moral dan karakter

 29 IKA YATRI

 2 Rabu

15 Mar 2023

Pemberian Materi 1 (Pengertian Pendidikan Nilai, Moral 

dan Karakter)

 33 IKA YATRI

 3 Rabu

29 Mar 2023

Presentasi dan Diskusi Kelompok 1 (Konsep Dasar 

Pendidikan Nilai, Moral dan Karakter)

 32 IKA YATRI

 4 Rabu

5 Apr 2023

Pemberian Materi "Paradigma Etika Terhadap Moral dan 

Karakter"

 33 IKA YATRI

 5 Rabu

12 Apr 2023

Presentasi dan Diskusi Kelompok 2 (geneologi 

perkembangan nilai, moral dan etika pada masyarakat 

tradisional dan modern)

 33 IKA YATRI

 6 Rabu

3 Mei 2023

Presentasi dan Diskusi Kelompok 3 "Relevansi Moral dan 

Karakter dalam Kehidupan Individu, Sosial, dan Profesi"

 30 IKA YATRI

 7 Rabu

10 Mei 2023

Presentasi dan Diskusi Kelompok 4 (Karakter Religius) dan 

pemberian kisi-kisi UTS

 30 IKA YATRI

 8 Rabu

24 Mei 2023

UTS  33 IKA YATRI
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/

TANGGAL
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HADIR
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 9 Rabu

31 Mei 2023

Presentasi dan Diskusi Kelompok 5 (Karakter Nasionalis)  30 IKA YATRI

 10 Rabu

7 Jun  2023

Pemberian Materi (Pendidikan Karakter Mandiri)  30 IKA YATRI

 11 Rabu

14 Jun  2023

Presentasi dan Diskusi Kelompok 6 (Karakter Gotong 

Royong)

 31 IKA YATRI

 12 Rabu

21 Jun  2023

Presentasi dan Diskusi kelompok 8 (shame and Gulti 

Culture)

 31 IKA YATRI

 13 Rabu

5 Jul 2023

Pemberian Materi (Karakter Integritas)  30 IKA YATRI

 14 Rabu

12 Jul 2023

Presentasi Materi (Pembinaan Nilai, Moral dan Karakter 

dalam Perspektif Psikologis, Sosiologis dan Antroplogis

 30 IKA YATRI

 15 Rabu

19 Jul 2023

Presentasi kelompok 10 (Kesulitan-kesulitan dalam 

pembelajaran nilai, moral dan karakter)

 26 IKA YATRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

UAS 16 31  



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1122331122 - Pend. Nilai, Moral & Karakter

: 4J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 19 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001029003 FATHHUR RACHMAN 5  33X V X V V X X V X V X X X X X

 2 2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025011 SITI SYAIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025035 MELINDA RAHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025038 NABILLA HANAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025048 FARAH MIFTAHUL HUSNAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025054 DWI PRASETYO WIDYANTO 12  80X V V V V X V V V V V V V V X

 8 2101025057 ZARAH HUMAIRA 13  87V V V V V X V V V V V V V V X

 9 2101025065 LAYLA NAJMA NURFAND 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025068 ISNAINI MAUIDZOH HASANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025094 SAHNA RIZKI MARPAUNG 12  80X V V V V V V V V X V V X V V

 12 2101025126 SALWA DWI TARISHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025129 RAFLI RIZKY THA-ARIQ HARTONO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025146 TRI NADIA JULYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025149 WINDI PRASETYA PUSPITASARI 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 16 2101025156 SASQIA ALBIE FAHRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025164 KARTIKA DWI PERTIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025166 SENDY ANNAFI RIZQI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025174 CITRA BINTANG MAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025206 NASYWA EKA JUNIAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025207 NOVIATUL HIKMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1122331122 - Pend. Nilai, Moral & Karakter

: 4J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 19 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025216 PUTI CAHYA LUTFIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025217 ANDHIKA PUTRA HIDAYAT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025223 ASIYAH AMIRA REFAH 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 25 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISHIFA H. 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025249 MUTIARA CHAELLA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025262 GILANG MAULANA 7  47V V V V V V X V X X X X X X X

 28 2101025279 FEBY LIA HANDAYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025289 FATHAN FAQIH ALI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025294 SHINDI LOLA ANANDA 9  60X V V V V V X V X X V V V X X

 31 2101025300 TIKA BILQIS MUNBAITS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2101025303 SALSA BELLA ANISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2101025320 MUHAMMAD FAIZ ALKHOIRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29.00Jumlah hadir :  33  32  33  33  30  30  33  30  30  31  31  30  30  26
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF
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:

:

:

:

Pend. Nilai, Moral & Karakter

4J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2001029003 FATHHUR RACHMAN  78 33

 2 2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH  80 80  90 100 A 86.00

 3 2101025011 SITI SYAIRA  85 80  90 100 A 87.25

 4 2101025035 MELINDA RAHMAH  85 80  90 100 A 87.25

 5 2101025038 NABILLA HANAN  85 80  95 100 A 89.25

 6 2101025048 FARAH MIFTAHUL HUSNAH  90 80  95 100 A 90.50

 7 2101025054 DWI PRASETYO WIDYANTO  80 80  90 80 A 84.00

 8 2101025057 ZARAH HUMAIRA  80 80  90 87 A 84.70

 9 2101025065 LAYLA NAJMA NURFAND  78 80  90 100 A 85.50

 10 2101025068 ISNAINI MAUIDZOH HASANAH  80 80  95 100 A 88.00

 11 2101025094 SAHNA RIZKI MARPAUNG  80 80  90 80 A 84.00

 12 2101025126 SALWA DWI TARISHAH  85 80  90 100 A 87.25

 13 2101025129 RAFLI RIZKY THA-ARIQ HARTONO  85 80  95 100 A 89.25

 14 2101025146 TRI NADIA JULYANI  85 80  90 100 A 87.25

 15 2101025149 WINDI PRASETYA PUSPITASARI  90 80  90 93 A 87.80

 16 2101025156 SASQIA ALBIE FAHRUNNISA  85 80  90 100 A 87.25

 17 2101025164 KARTIKA DWI PERTIWI  85 80  90 100 A 87.25

 18 2101025166 SENDY ANNAFI RIZQI  85 80  90 100 A 87.25

 19 2101025174 CITRA BINTANG MAHARANI  80 80  90 100 A 86.00

 20 2101025206 NASYWA EKA JUNIAR  88 80  95 100 A 90.00

 21 2101025207 NOVIATUL HIKMAH  85 80  90 100 A 87.25

 22 2101025216 PUTI CAHYA LUTFIA  80 80  95 100 A 88.00

 23 2101025217 ANDHIKA PUTRA HIDAYAT  85 80  90 100 A 87.25

 24 2101025223 ASIYAH AMIRA REFAH  80 80  95 93 A 87.30

 25 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISHIFA H.  85 80  90 100 A 87.25

 26 2101025249 MUTIARA CHAELLA SALSABILA  85 80  90 100 A 87.25

 27 2101025262 GILANG MAULANA  47



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pend. Nilai, Moral & Karakter

4J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2101025279 FEBY LIA HANDAYANI  85 80  90 100 A 87.25

 29 2101025289 FATHAN FAQIH ALI  90 80  90 100 A 88.50

 30 2101025294 SHINDI LOLA ANANDA  78 60

 31 2101025300 TIKA BILQIS MUNBAITS  85 80  90 100 A 87.25

 32 2101025303 SALSA BELLA ANISA  80 80  95 100 A 88.00

 33 2101025320 MUHAMMAD FAIZ ALKHOIRI  85 80  90 100 A 87.25

IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

Ttd
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